PORTARIA TRT6-DG N.º 002/2026

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e de acordo com o Ato TRT6-GP n.º 425/2013,
considerando o contido no PROAD n.º 47/2026, RESOLVE
CONCEDER 3 (três) ½ (meia) diárias ao servidor Rafael Leitão
de Albuquerque Gonçalves da Silva, Requisitado, lotado na
Seção de Administração Predial da Sede/DSG, em virtude de seu
deslocamento, nos dias 08 e 09/01/2026, à cidade de Caruaru, e
no dia 13/01/2026, à cidade de Timbaúba, com retorno no
mesmo dia, em veículo oficial, a fim de fiscalizar os serviços de
limpeza dos reservatórios de água e de poda de árvores nos imóveis
que abrigam as unidades trabalhistas das referidas cidades.

Recife, 07 de janeiro de 2026.

LUCIANO JOSÉ FALCÃO LACERDA
Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

Disponibilizada no DEJT de 08/01/2026.

I:\Administrativo\DG\trib.dg\6 portarias\OS 2023\Coord. de Engenharia de Manutenção\PORTARIA 2023 CEMA Paulo Henrique de
Miranda Sá Júnior pcd  073 ( m, m ) 13 e 16.06.2023. PROAD n.º 11395.2023.doc